
durahome.cz - https://durahome.cz/koupelna_wc/sterka_na_sklo_premium_25_7x19_3x3_3_cm

DuraHome Stěrka na sklo PREMIUM 25,7x19,3x3,3 cm

https://durahome.cz/koupelna_wc/sterka_na_sklo_premium_25_7x19_3x3_3_cm




Vodní stěrku lze použít k odstranění vody a páry ze sprchových koutů, vanových zástěn nebo zrcadel. Použití stěrek po
každé koupeli umožňuje udržovat koupelnu čistou, odstraňuje nevzhledné skvrny od vody a kosmetiky, které jsou na
skleněných, lesklých plochách velmi viditelné. Chrání také před usazováním vodního kamene, který se postupem času
stále obtížněji odstraňuje.

Šikovná stěrka je vyrobena z vysoce kvalitní slitiny zinku a nerezové oceli. Použité materiály jsou odolné vůči vodě,
takže se skvěle hodí do místností s vysokou vlhkostí, jako je koupelna. Na druhou stranu stříbrný lesk mu dodává
velmi elegantní a estetický vzhled, který bude ladit s většinou koupelen s prvky v barvě chromu. Stěrka umístěná i do
středu místnosti proto nenaruší její interiér.

Přiložený háček na stěrku, který je upevněn na vysoce pevné lepicí pásce, vám umožní zavěsit ji na pohodlné a
dostupné místo, aby byla vždy po ruce, připravená k použití. Pokud vás vodní stěrky zaujaly, v naší prodejně najdete
tyto koupelnové doplňky v mnoha stylech, barvách a materiálech na míru vašim potřebám.



Parametry

Výška 25.70 mm;cm;dm;m
Šířka 19.30 mm;cm;dm;m
Hloubka 3.30 mm;cm;dm;m


